

JKS INVEST ApS

Boeskærvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 60 72 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKS INVEST ApS Boeskærvej 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 60 72 99
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jesper Sørensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Associeret virksomhed	JEFI International ApS, Vejle
Kapitalinteresse	RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne kapitalforvaltning og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	61.667	25.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.845	-14.845
Driftsresultat	46.822	10.701
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	51.549	420.065
Øvrige finansielle omkostninger	-117.971	-26.420
Resultat før skat	-19.600	404.346
1 Skat af årets resultat	-75.310	-690
Årets resultat	-94.910	403.656
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-819.487	420.065
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	611.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.009
Disponeret i alt	-94.910	403.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.690.830	1.705.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.690.830</u>	<u>1.705.675</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	66.472	1.085.959
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.666.472</u>	<u>1.085.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.357.302</u>	<u>2.791.634</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.387	11.387
Udskudte skatteaktiver	0	75.310
Tilgodehavender i alt	<u>11.387</u>	<u>86.697</u>
Likvide beholdninger	127.122	110.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.509</u>	<u>197.126</u>
Aktiver i alt	<u>4.495.811</u>	<u>2.988.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.927	848.414
Overført resultat	869.646	258.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.136.573	1.342.083
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.056.147	1.094.491
Gæld til pengeinstitutter	1.683.766	0
Deposita	54.500	54.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.794.413	1.148.991
Kortfristet del af langfristet gæld	41.000	43.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	511.304	412.609
Anden gæld	12.521	42.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.825	497.686
Gældsforpligtelser i alt	3.359.238	1.646.677
Passiver i alt	4.495.811	2.988.760
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	848.414	258.069	110.600	1.342.083
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-819.487	611.577	113.000	-94.910
	125.000	28.927	869.646	113.000	1.136.573

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	75.310	690	
	75.310	690	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2020	1.742.257	1.742.257	
Kostpris 31. december 2020	1.742.257	1.742.257	
Afskrivninger 1. januar 2020	-36.582	-21.737	
Årets afskrivninger	-14.845	-14.845	
Afskrivninger 31. december 2020	-51.427	-36.582	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.690.830	1.705.675	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	237.545	237.545	
Afgang i årets løb	-200.000	0	
Kostpris 31. december 2020	37.545	237.545	
Opskrivninger 1. januar 2020	848.414	428.349	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.549	420.065	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-871.036	0	
Opskrivninger 31. december 2020	28.927	848.414	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	66.472	1.085.959	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JEFI International ApS, Vejle	50 %	132.945	103.101
		132.945	103.101

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.600.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>2.600.000</u>	 <u>0</u>
 5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.097.147	1.137.491
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.000</u>	<u>-43.000</u>
	<u>1.056.147</u>	<u>1.094.491</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>851.000</u>	 <u>923.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.268 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.691 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Gæld til pengeinstitutter andrager pr. 31. december 2020 1.684 t.kr.		
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke optaget skatteaktiv på 91 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-234552989497

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-30 17:03:19Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-01 17:59:07Z

NEM ID 

Jesper Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-234552989497

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-01 19:00:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5FYA8-SY5P5-C5MBU-M3KV5-30EY8-5476F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>